
UCHWAŁA NR 350/LI/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 275/XL/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 6 ust. 1, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 1 i 2, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm),Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi –   84 282 537,65 zł  

- Plan wydatków po zmianach wynosi –  109 078 595,24 zł  

- Plan przychodów wynosi -   26 810 040,51 zł  

- Plan rozchodów wynosi –   2 013 982,92 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3506582F-19BB-4E09-98C0-76EECC165930. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 434 380,00 11 622 828,73

Pozostała działalność 8 434 380,00 11 622 828,73

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 2 400 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 434 380,00 9 222 828,73

81 094 088,92 84 282 537,65

Rozdział Zmiana

3 188 448,73

Załącznik nr 1

do uchwały nr 350/LI/22 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 14 listopada 2022 roku

Zmiany planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2022

Razem: 3 188 448,73

85395 3 188 448,73

2 400 000,00

788 448,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3506582F-19BB-4E09-98C0-76EECC165930. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 434 380,00 11 622 828,73

Pozostała działalność 8 434 380,00 11 622 828,73

3110 Świadczenia społeczne 8 269 000,00 9 041 988,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 943,00 113 846,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 384,00 19 600,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 473,00 2 788,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 340,00 1 820 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 610 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 23,97

105 890 146,51 109 078 595,24

3 188 448,73

23,97

Razem: 3 188 448,73

2 216,89

315,43

1 800 000,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr 350/LI/22 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 14 listopada 2022 roku

600 000,00

85395 3 188 448,73

772 988,95

12 903,49

Zmiany planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2022

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3506582F-19BB-4E09-98C0-76EECC165930. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 3 188 448,73 zł. 

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zwiększa się plan dochodów i wydatków 
Gminy Nowa Ruda o kwotę 3 188 448,73 zł. 

Zwiększa się dochody oraz wydatki bieżące budżetu : 

1)788 448,73 zł – w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 15 września 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych), 

2)2 400 000,00 zł – w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 27 października 2022 roku 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3506582F-19BB-4E09-98C0-76EECC165930. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



